

UPS 525.5.WU

Załączniki do rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

WPS
Z up. Burmistrza

Załącznik nr 1

Urząd Miejski Wołomin
Kancelaria Ogólna
WPLYNEŁO

2021-03-04

L.dz. 158/03

ilość zat.

podpis

znak sprawy

Małgorzata Krębska
Sekretarz Gminy

2021-03-05

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

J. M. Domański - Góry

NACZELNIK WYDZIAŁU
Polityki Społecznej

Karol Rajewski

08-03-2021

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Burmistrz Miasta Wołomin
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Uczniowski Klub Kolarski Huragan Wołomin
Forma prawna: Stowarzyszenie

wpisany w Ewidencji Uczniowskich Klubów Sportowych pod nr. 88, z siedzibą w Wołominie przy ul. Korsaka 4.

Adres do korespondencji: 05-230 Kobyłka, ul. Akacyjowa 12

2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Radosław Petryszyn tel. 608443410
radek.petryszyn@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży z gminy Wołomin		
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	25.03.2021	Data zakończenia
			20.06.2021

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadaniem publicznym będzie szkolenie sportowe zawodników Uczniowskiego Klubu Kolarskiego Huragan Wołomin, mieszkańców gminy Wołomin, uprawiających czynnie kolarstwo górskie, szosowe.

Zadanie realizowane będzie poprzez:

- zakup profesjonalnych strojów kolarskich, które są niezbędne dla każdego zawodnika do startu w zawodach oraz uczestnictwa w treningach, na które składają się: koszulka z krótkim rękawem, bluza z długim rękawem, spodenki krótkie oraz skarpetki, buffy, czapki, maseczki
- przeprowadzenie badań wydolnościowych przez specjalistyczną firmę

badania w kolarstwie (jak w każdym sporcie wyczynowym) są konieczne do monitorowania formy sportowej i precyzyjnego tworzenie planów treningowych dostosowanych indywidualnie do każdego zawodnika. Wskazane jest aby takie badania przeprowadzać co 6 miesięcy. W zakresie niniejszego zadania

[Handwritten marks]

anę przeprowadzone pierwsze w tym roku badania określające stan wytrenowania zawodników po
owym sezonie przygotowawczym. Objętych nimi zostanie pięćoro zawodników.

encje kolarskie

profesjonalnego uprawiania kolarstwa konieczne jest uzyskanie licencji kolarskich zarówno dla Klubu
i dla jego poszczególnych członków, co wiąże się z koniecznością poniesienia opłat do PZKol i MWZKol.
ęki posiadaniu licencji zawodnicy mają możliwość startu w zawodach dla zawodników
ncjonowanych w poszczególnych kategoriach wiekowych (młodzik, junior młodszy, junior i
dzieżowiec/ U23) na terenie całego kraju i zagranicą

wyjazdy na zawody / opłaty startowe

zbędnym elementem profesjonalnego szkolenia młodych zawodników są wyjazdy na różnej rangi
wody, na których nabywa się umiejętności rywalizacji, radzenia sobie ze stresem, a także różnymi
runkami atmosferycznymi, klimatycznymi i terenowymi. Młody zawodnik musi mieć możliwość
ierzenia się z rówieśnikami z innych regionów Polski, próbować rywalizacji z najlepszymi w swojej
egorii aby wyciągać wnioski ze swoich startów jak również doskonalić swoją technikę i szybkość jazdy.
ramach niniejszego zadania zostanie dofinansowany wyjazd na zawody z cyklu Pucharu Polski MTB XC
ałystok, Jastrzębie Zdrój – wg obecnie dostępnego kalendarza) oraz opłaty startowe w różnych cyklach
wodów ponoszone w czasie realizacji zadania.

- 1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
- 2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Przeprowadzenie badań zdolnościowych	Sprawdzenie poziomu wytrenowania 5 zawodników	Faktura, wyniki badań do wglądu
Starty w zawodach	Start zawodników UKK w 2 edycjach zawodów Pucharu Polski oraz 3 innych rozgrywanych na Mazowszu (po ogłoszeniu finalnych kalendarzy PZKol i związków regionalnych)	Faktury / rachunki, wyniki publikowane przez organizatorów

Krótką charakterystyką Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Szkolenie dzieci i młodzieży w klubie UKK Huragan Wołomin, odbywa się od 11 lat. Od 2012 do 2019 realizowaliśmy co roku zadanie „Szkolenie dzieci i młodzieży prowadzone przez kluby sportowe” dofinansowane przez Gminę Wołomin.

Przez ten okres czasu wyszkolonych zostało wielu znakomitych zawodników, którzy kontynuowali karierę sportową w klubach zawodowych lub dostali się do szkół mistrzostwa sportowego.

Największe sukcesy zawodników Klubu:

- mistrzostwo Polski Juniorów w kolarstwie szosowym (2014),
- Drużynowe Mistrzostwo Polski Amatorów w Maratonie MTB w kategorii Junior (2018 i 2019).
- wicemistrzostwo Polski na Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży w kategorii Junior Młodszy (2019, 2020)
- wicemistrzostwo Polski w sztafecie MTB w kategorii Junior Młodszy (2019, 2020)

ie do kadry Mazowsza w latach 2012-2019
 ęstwa w klasyfikacji generalnej poszczególnych kategorii wiekowych cyklu Poland Bike (2015-2020)
 ęstwo w drużynowej klasyfikacji generalnej Klubu UKK Huragan Wołomin w Poland Bike na
 ie FAN (uczennice i uczniowie szkół podstawowych) w 2020.
 co roku nasi zawodnicy zdobywają kilkadziesiąt medali w zawodach rangi ogólnopolskiej.

o wykorzystania w realizacji zadania:

wykwalifikowanych instruktorów kolarstwa – odpowiedzialnych za organizację planów
 wych dla zawodników, opiekę podczas wyjazdów na zawody.

ariusze – 5 osób, członkowie Stowarzyszenia UKK Huragan Wołomin (masażysta, instruktorzy
 a, kierownicy wyjazdów, pedagog) - odpowiedzialni za transport, opiekę podczas wyjazdów.

rzeczowe konieczne do realizacji zadania (własność członków stowarzyszenia): samochody
 z profesjonalnymi bagażnikami do transportu rowerów, trenażery magnetyczne oraz rolkowe,
 rozkładane (do ochrony przed wiatrem / deszczem / słońcem / chłodem – zawody rozgrywane są
 m powietrzu, niezależnie od warunków atmosferycznych), rowery MTB i szosowe

Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
akup profesjonalnych strojów kolarskich	6 000	6 000	
adania wydolnościowe	1 200	1 200	
encje dla Klubu i zawodników – łaty licencyjne do PZKOl oraz WZKOl	700	700	
wody PP (wyjazdy) i opłaty startowe	2 100	2 100	
ich kosztów realizacji zadania	10 000	10 000	

Oświadczenia

dzam(-my), że:

ponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);

ieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku
 ublicznego;

rent* / oferenei* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań
 atkowych;

ent* / oferenei* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na
 zpieczenia społeczne;

zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;

stkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;

resie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych,
 że wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia
 nie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZYDENT
 Stowarzyszenia
 Kolarstwa Mazowsza
 Piotr Wiatusiak

Data 04.03.2021

D.4221.26.9.2019

WYCIĄG
z Ewidencji uczniowskich klubów sportowych
prowadzonej przez Starostę Wołomińskiego
z dnia 21 października 2019 r.

wa:

Uczniowski Klub Kolarski
Huragan Wołomin

er Ewidencji:

88

wpisu:

8 kwietnia 2011 r.

n działania:

powiat wołomiński

ziba:

05-200 Wołomin, ul. Korsaka 4

ów reprezentowania i zaciągania zobowiązań majątkowych – reguluje § 28 statutu:
ważności oświadczeń w zakresie praw, podejmowania zobowiązań majątkowych oraz
lenia pełnomocnictw wymagane są podpisy dwóch spośród następujących: Prezesa,
starza lub dwóch upoważnionych członków Zarządu.”.

d Zarządu:

Prezes:	Radosław Petryszyn,
Sekretarz	Sylwester Matusiak,
Członek:	Marta Petryszyn.

gi:

ca kadencja władz rozpoczęła się dnia 31 sierpnia 2019 r. Stosownie do treści § 16 statutu
encja władz wybieralnych Klubu trwa 2 lata.

dstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 lit. g ustawy z dnia
pada 2006 r. o opłacie skarbowej (t. j. Dz. U.
r. poz. 1000, z późn. zm.), wyciąg zwolniony
y skarbowej.

Za zgodność z Ewidencją: